
2 Novinky

4 P C W O R L D  2 0 0 5

Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:

Hlasuji pro:

Vaši volbu označte tímto způsobem (příklad):

Můj tip:
✗

✂

Deska s AMD Socketem 939 a čipsetem nVidia nForce4
SLI, poskytující platformu pro výkonné systémy a nabí-
zející možnost vytvoření RAIDu. MICHAL OLMER  

www.asus.cz Cena: 6 000 Kč

Asus A8N-SLI Deluxe1 Dell 1700n Creative Zen Micro

Elegantní a rychlá monochromatická síťová tiskárna za
neuvěřitelně nízkou cenu. Velmi vhodná pro menší sku-
pinu uživatelů. PETR VLÁČIL

www.dell.cz Cena: 11 990 Kč

MP3 přehrávač s kapacitou 5 GB a kompaktními roz-
měry, dotykovým ovládáním a druhou baterií zdarma.

PŘEMYSL HRŮZA

www.creative.cz Cena: 8 100 Kč

Kvalitní univerzální monitor s nativním rozlišením 1280 ×
× 1024 pixelů, vyvažující vyšší cenu vynikajícím podá-
ním obrazu a čitelností textu. TOMÁŠ  JIRÁSKO

www.nec.cz Cena: 19 740 Kč

Jednoduchý prográmek na posílání textových zpráv z in-
ternetu do sítí domácích i zahraničních mobilních operá-
torů. JAN ŠPLÍCHAL

www.dreamcom.cz Cena: zdarma

Je menší, lehčí, levnější a hezčí než 9500. Nokia ji si-
ce označuje jako smartphone, ve skutečnosti se ale jed-
ná o výborný komunikátor. LUKÁŠ ERBEN

www.nokia.cz Cena: 22 000 Kč

Malý kompaktní MP3 přehrávač s integrovaným FM
tunerem, digitálním záznamníkem a 512 MB paměti. 

PAN VONDRUŠ

www.alzasoft.cz Cena: 2 800 Kč

Mobilní telefon, který uživatele zaujme 2,3palcovým
TFT otočným displejem a fotoaparátem o rozlišení 1,3 me-
gapixelu. KATARÍNA MARCIOVÁ

www.gsmobil.cz Cena: 15 700 Kč

Pětimegapixelová digitální zrcadlovka nabízející dobrý
poměr výkon/cena, s kvalitním podáním barev a přija-
telnou velikostí. RASTISLAV MARKO 

www.czechcomputer.cz Cena: 1 680 Kč

PLATNÉ PŘI ODESLÁNÍ DO 10. 4. 2005

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Vy ještě nemáte…

2 3

NEC MultiSync 1970NX4 Kubik SMS DreamCom 5.51 Nokia 93005 6

Canyon CN-MP35E7 Sony Ericsson K700 Logitech V600 Cordless8 9


